УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022

                        № 138
О согласовании документов о награждении медалью Почёта
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011   № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области от 14.11.2022 № 73-ИОГВ-05-01/2873исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта следующих работников:
Борисова Вячеслава Михайловича – тренера областного государственного бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею с мячом»;

Лаврентьева Владимира Андреевича – тренера Областного государственного бюджетного учреждения «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»;

Малаховского Александра Владимировича - тренера областного государственного бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею с мячом»;

Образцова Игоря Станиславовича – спортсмена-инструктора Центра спортивной подготовки сборных команд России г.Москва;

Фоминой Татьяны Николаевны – пенсионера, ветерана спорта;

Чечневой Татьяны Ивановны – инструктора-методиста Областного государственного бюджетного учреждения «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                             И.В.Ножечкин